d) assistência técnica quando solicitado em até 03 (três) horas, sete dias por semana. 

CLÁUSULA SEGUNDA –  A CONTRATANTE  pagará à CONTRATADA , o valor integral dos custos de 
manutenção, em até 30 (trinta) dias após a apresentação da nota fiscal. Pela prestação de serviço de monitoramento, 
a CONTRATADA receberá o valor de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais),relativo à mensalidade em até 30 
(trinta) dias subsequentes a prestação dos serviços após a apresentação da nota fiscal. 

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por conta da 

rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSITENCIA SOCIAL: